

kraka

Program
Folkemødet
2015

Politisk analyse sing and song rock show

Indslaget består af en kort politisk analyse af de centrale partilederes parlamentariske situation og mulighederne herfra? Efter hver analyse følger et særligt udvalgt rocknummer, som passer til personen. Humor kan forekomme.

Tid: Torsdag kl. 16.00-17.00, BL's Dome (Terrassen)

Deltagere fra Kraka: Peter Mogensen, direktør i Kraka og Nicolai Kaarsen, økonom i Kraka

Mogensen vs. Pia Olsen Dyhr (SF)

Krakas direktør Peter Mogensen diskuterer den politiske situation med SF's formand Pia Olsen Dyhr. Den aktuelle situation og fremtiden på Christiansborg debatteres. Det sker med et glimt i øjet, men også i en skarp debat præget af alvor

Tid: Fredag kl. 15.15-15.45, BL's Dome

Deltagere fra Kraka: Peter Mogensen, direktør i Kraka

Pensionssystemet – virker det kun, fordi ingen forstår det?

Vores pensionssystem sikrer danskerne i alderdommen, men giver også problemer: For mange mennesker er det en økonomisk dårlig løsning at anvende en almindelig pensionsopsparing. De færreste ved det, og mange er tvunget til det via deres overenskomster. Hvordan skal fremtidens pensionssystem se ud?

Tid: Lørdag kl. 10.30-11.00, BL's Dome (Terrassen)

Deltagere fra Kraka: Jens Hauch, vicedirektør i Kraka og Peter Birch Sørensen, senior fellow i Kraka

Mogensen vs. Lars Løkke (V)

Traditionen tro diskuterer Krakas direktør Peter Mogensen den politiske situation med Venstres formand Lars Løkke Rasmussen. Den aktuelle situation og fremtiden på Christiansborg debatteres. Det sker med et glimt i øjet, men også i en skarp debat præget af alvor.

Tid: Lørdag kl. 15.15-15.45, BL's Dome

Deltagere fra Kraka: Peter Mogensen, direktør i Kraka

Big data, big questions

Alle taler om big data. Men hvad kan det egentlig bruges til, og hvad er begrænsningerne? Vi diskuterer nogle centrale samfundsvidenskabelige spørgsmål, big data kan bruges til, eksempelvis med inddragelse af internetadfærd på Wikipedia samt de udfordringer der kan være, når man benytter big data.

Tid: Fredag kl. 14.45-15.45, F8 Røgeriets Mødetelt 3 (samarbejde med KU)

Deltagere fra Kraka: Julie Hassing Nielsen, europapolitisk chefanalytiker i Kraka

NB: Mød også Kraka i en lang række andre arrangementer. Se www.folkemødet.dk